中信证券出具的《中信证券股份有限公司关于玉禾田环境发展集团股份有限公司

股东向特定机构投资者询价转让股份相关资格的核查意见》。

截至 2026年 1月 15日，出让方所持首发前股份的数量、占公司总股本比例

情况如下：

股东名称 持股数量（股） 占总股本比例

西藏天之润投资管理有

限公司
190,986,601 47.92%

截至本公告披露日，上述询价转让计划已实施完毕。出让方实际转让的股份

数量为 19,929,600股，占公司总股本的 5.00%；询价转让的价格为 21.28元/股，

交易金额 424,101,888.00元。本次询价转让的出让方为公司持股 5%以上的股东，

为公司控股股东。

（二）出让方一致行动关系及具体情况说明

本次询价转让的出让方为公司控股股东西藏天之润投资管理有限公司，其一

致行动人为深圳市鑫宏泰投资管理有限公司、周聪。深圳市鑫宏泰投资管理有限

公司、周聪未参与本次询价转让。

（三）本次转让具体情况

本次询价转让的股数上限为 19,929,600股，受让方获配后，本次询价转让情

况如下：

股东名称
转让前持股

数量（股）

转让前持

股比例

拟转让股份数

量（股）

实际转让数

量（股）

实际转让

数量占总

股本比例

转让后持股

数量（股）

转让后

持股比

例

转让股

份来源

西藏天之

润投资管

理有限公

司

190,986,601 47.92% 19,929,600 19,929,600 5.00% 171,057,001 42.92%
首发前

股份

（四）出让方未能转让的原因及影响

□适用 ☑不适用

3

本次询价转让不存在股东因存在不得转让情形或其他原因未能转让的情况。

二、出让方持股权益变动情况

☑适用 □不适用

本次权益变动后，出让方及一致行动人拥有权益的股份占公司总股本的比例

由 51.73%下降至 46.73%，权益变动触及 5%的整数倍。具体情况如下：

1. 基本情况

信息披露义务人1 西藏天之润投资管理有限公司

住所 西藏自治区拉萨市达孜县德庆中路12号

权益变动时间 2026年1月21日（询价转让）

信息披露义务人2 深圳市鑫宏泰投资管理有限公司

住所 深圳市福田区沙头街道天安社区泰然九路11号海松大厦A座1803

信息披露义务人3 周聪

住所 深圳市福田区保税区

权益变动过程
西藏天之润投资管理有限公司于2026年1月21日通过询价转让减持19,929,600股，占公司总

股本的5.00%。

股票简称 玉禾田 股票代码 300815

变动方向 上升□ 下降√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东

或实际控制人
是√ 否□

2. 本次权益变动情况

股东名称 股份种类 减持股数（股） 占当前总股本比例（%）

西藏天之润 A股 19,929,600 5.00

鑫宏泰投资 A股 0 0

周聪 A股 0 0

合计 19,929,600 5.00

本次权益变动方

式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □

通过证券交易所的大宗交易 □

其他 √（询价转让）

本次增持股份的资

金来源（可多选）

自有资金 □ 银行贷款 □

其他金融机构借款 □ 股东投资款 □

其他 □（请注明） 不适用 √

不涉及资金来源 □

4

3. 本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

西藏天之润投资管理有限公

司

合计持有股

份
190,986,601 47.92% 171,057,001 42.92%

其中：无限售

条件股份
190,986,601 47.92% 171,057,001 42.92%

有限售条件

股份
0 0% 0 0%

深圳市鑫宏泰投资管理有限

公司

合计持有股

份
14,106,640 3.54% 14,106,640 3.54%

其中：无限售

条件股份
14,106,640 3.54% 14,106,640 3.54%

有限售条件

股份
0 0% 0 0%

周聪

合计持有股

份
1,080,000 0.27% 1,080,000 0.27%

其中：无限售

条件股份
270,000 0.07% 270,000 0.07%

有限售条件

股份
810,000 0.20% 810,000 0.20%

合计

合计持有股

份
206,173,241 51.73% 186,243,641 46.73%

其中：无限售

条件股份
205,363,241 51.52% 185,433,641 46.52%

有限售条件

股份
810,000 0.20% 810,000 0.20%

注：“本次变动后持有股份”指公司本次询价转让实施完成后股东的持股情况。

4. 承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承

诺、意向、计划

是√ 否□

本次权益变动涉及的转让股份计划具体情况，详见公司在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《股东询价转让计划书》（公告编号：

2026-002）、《股东询价转让定价情况提示性公告》（公告编号：2026-003）
及中信证券出具的《中信证券股份有限公司关于玉禾田环境发展集团股份

有限公司股东向特定机构投资者询价转让股份相关资格的核查意见》。截

至本公告披露日，上述转让计划已实施完毕。

本次变动是否存在违反《证券法》

《上市公司收购管理办法》等法律、

行政法规、部门规章、规范性文件

和本所业务规则等规定的情况

是□ 否√

5

5. 被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规

定，是否存在不得行使表决权的

股份

是□ 否√

三、受让方情况

（一）受让情况

本次询价转让的受让方最终确定为 26名机构投资者。本次询价转让的受让

方未持有公司首发前股份。本次询价转让的获配结果如下：

序号 受让方名称
机构类

型

受让股数

（股）
金额（元）

受让股

数占总

股本比

例

锁定期

（月）

1 财通基金管理有限公司
基金公

司
3,019,600 64,257,088.00 0.76% 6

2 江苏瑞华投资管理有限公司

私募基

金管理

人

2,800,000 59,584,000.00 0.70% 6

3 诺德基金管理有限公司
基金公

司
2,790,000 59,371,200.00 0.70% 6

4 第一创业证券股份有限公司
证券公

司
2,650,000 56,392,000.00 0.66% 6

5 深圳市共同基金管理有限公司